
t oseei r ani . i r
7

شهرستان‌ها  شماره  1730 /  ‌‌‌‌ سه‌شنبه  10  مهر   1403  /  27  ربیع الاول   1446  /  1  اکتبر   2024

5

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس شورای اسلامی شــهر شیراز با بیان 
سئوالی که عموماً در جامعه مطرح می شود 
مبنی بر اینکه شهرداری شیراز کار می کند 

اما در عین حال شهر را بدهکار کرده است، 
شــهرداری را موظف به پاســخگویی کرد 
که بدهکاری امروز شــهر مربــوط به چه 

پروژه هایی است.

سید ابراهیم حسینی امروز، ۸ مهر ماه در 
صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز با 
بیان اینکه انتظار داریم گزارش استخدام ها 
و به کارگیری افراد جدید در شهرداری هر 

چه سریع تر آماده شود، ۲ سئوال عمومی را 
مطرح کرد و گفت: شهرداری پاسخگوی این 
سئوال باشد که بدهکاری امروز شهر مربوط 
به چه پروژه هایی است و آیا آن پروژه ارزش 

بدهکار شدن را دارد؟
وی ادامه داد: در سال های اول و دوم کار 
شورا و شهرداری، این دو مجموعه متهم به 
کم کاری بودند، امروز کســی این سخن را 
تکرار نمی کند اما این ســئوال مطرح شده 
است که شهرداری شــیراز کار می کند اما 
در عین حال شهر را بدهکار کرده است، در 
صورتی که بدهکاری هــای دوره های قبل 
پرداخت شده است. حسینی تصریح کرد: 
نکته دوم این اســت که شهرداری کارهای 
عمرانی خوبی در شهر انجام داده است و این 
کارها کاملًا مشهود است اما کار غیر عمرانی 
انجام نمی دهد، این سئوالی است که مردم 
از شــهرداری دارند و منتظر جواب این دو 
سئوال هستیم تا دغدغه مردم برطرف شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به 
موضوع بررسی حقوق باکبانان و سبزبانان 
پرداخت و اظهار کرد: به لحاظ جایگاه بین 
ســبزبانان و پاکبانان تفاوت قائل نیستیم، 
با پیگیری شــهرداری حقوق پاکبانان به 
موقع پرداخت می شود اما سبزبانان مظلوم 
واقع شده اند که با پیگیری های انجام شده از 
ابتدای این ماه حقوق آنان مشابه پاکبانان 
اول ماه واریز خواهد شــد. حسینی با اشاره 
به افتتاح و بهره برداری از مجموعه فرهنگی 

سینمایی امین تارخ گفت: این مجموعه در 
هفته دفاع مقدس به بهره برداری رسید.

رئیس شــورای اسلامی شــهر شیراز 
در ادامه ســخنان خود، ضمن تسلیت به 
مناسبت شهادت سید حسن نصرالله، گفت: 
با شهادت ســید مقاومت بار دیگر ماهیت 
رژیم خونخوار و ضد بشــری صهیونیسم 
بر ملا شد و مشخص شــد این رژیم خبیث 
بزرگ ترین تهدید علیه صلح، بشــریت و 

امنیت جهانی است .
وی ادامه داد: این ضایعه جبران ناپذیر 
را به پیشگاه مقدس امام زمان )عج( و رهبر 
معظم انقلاب اسلامی )مدظله( و امت اسلام 
و همه آزادگان جهان به ویژه به زنان و مردان 
داغدار لبنان و خانواده این شــهید تسلیت 

می گویم.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

رئیس شورای اسلامی ‌حقـوق‌سبزبانان‌به‌موقع‌پـرداخت‌مـی‌شود
شهر شیراز با بیان سئوالی 
که عموماً در جامعه مطرح 

می شود مبنی بر اینکه 
شهرداری شیراز کار 

می کند اما در عین حال 
شهر را بدهکار کرده 

است، شهرداری را موظف 
به پاسخگویی کرد که 

بدهکاری امروز شهر مربوط 
به چه پروژه هایی است.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان گفت: صیانت از قانون کار، سلامت، ایمنی 
و بهداشت جامعه کارگران از اولویت های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

فرزاد پیشکاری در مانور پایش و بازرسی وضعیت ایمنی در کارگاه های پر خطر که به مناسبت گرامیداشت روز ملی آتش نشانی و ایمنی 
در یکی از مجتمع های مسکونی در حال ساخت در سنندج برگزار شد، اظهار کرد: تبیین فرهنگ ایمنی و حفاظت فردی در جامعه مستلزم 

همکاری تمامی دستگاه های اجرایی و نظارتی است.
وی با بیان اینکه  رعایت اصول ایمنی، کاهش آسیب های اجتماعی را به دنبال دارد، افزود: در بازرسی از واحدهای کارگری، کارخانجات، 
معادن و ساختمان ها و کارگاه های پر خطر با متخلفان مماشات نخواهیم کرد و ضمن برخورد با کارفرمایان متخلف، آنان را به مراجع قضایی 
معرفی خواهیم کرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان با اشاره به اهمیت ایمنی در تمامی محیط های کارگری و به ویژه ساختمان 
ها و کارگاه های پر خطر، کارگران را از سرمایه های ارزشمند استان و کشور خواند و گفت: مطابق بررسی های آماری در سال های گذشته، 
بیشترین تعداد حوادث شغلی در کارگاه های ساختمانی اتفاق افتاده و کارگرانی که موارد ایمنی را رعایت نکرده اند متاسفانه دچار حادثه 
شده یا جان خود را از دست داده اند. پیشکاری به ۱۲ هزار بازرسی از ساختمان ها، کارخانجات و کارگاه و واحدهای کارگری توسط بازرسان 

کار استان اشاره داشت و اضافه کرد: آموزش و توانمند سازی کارگران و استادکاران می تواند در کاهش حوادث ناشی از کار تاثیرگزار باشد.
وی از کارفرمایان خواست اصول ایمنی را در اولویت کاری خود قرار داده و زمینه حضور کارگران را در دوره های آموزشی ایمنی و حفاظت 

فردی فراهم کنند.
پیشکاری با بیان اینکه رعایت اصول ایمنی و حفاظت فردی کاهش آسیب های اجتماعی را به دنبال دارد، از ادارات و سازمان های دولتی، 
مراجع قضایی، دستگاه های نظارتی و بخش های خصوصی خواست ادارات کار استان را در بازرسی از واحد های متخلف و نظارت بر اجرای 

قانون کار و رعایت مورد ایمنی و حفاظت فردی یاری کرده تا شاهد حوادث ناگوار در استان نباشیم.

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل شیلات استان کرمانشاه گفت: برای سال جاری ۲۳ هزار و ۷۷۰ تن انواع محصولات 
آبزی در استان هدف گذاری شده که تولید و روانه بازار مصرف شود.

سهراب صحرایی افزود: براساس برآوردهای انجام شده از این میزان، ۹ هزار و ۱۰۱ تن مختص به تولید ماهیان گرمابی، خاویاری و تولید 
در منابع آبی و ۱۴ هزار و ۶۴۴ تن نیز مختص به تولید ماهیان سردابی شامل تولید در مزارع منفرد، مجتمع، دومنظوره و قفس خواهد بود.

مدیرکل شیلات استان کرمانشاه با بیان اینکه این میزان تولید در مقایسه با سال گذشته بیش از ۲ هزار تن افزایش نشان می دهد یادآور 
شد: همچنین برای امسال پیش بینی شده است پنج میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه انواع ماهیان زینتی و ۲۵ تن میگوی آب شیرین در استان 

تولید و روانه بازار مصرف شود.
صحرایی ادامه داد: سال گذشته نیز در مجموع ۲۱ هزار و ۶۹۰ تن آبزی شامل هشت هزار تن ماهیان گرمابی، خاویاری و تولید در منابع 

آبی و ۱۳ هزار و ۶۸۵ تن ماهیان سردابی در استان کرمانشاه تولید شد.
وی با بیان اینکه در سال گذشته در مجموع برای سه هزار و ۷۳۴ نفر بصورت مستقیم در بخش آبزی پروری استان زمینه اشتغال فراهم 
شد افزود: همچنین در سال گذشته بیش از ۲ هزار و ۳۱۲ تن ماهی خوراکی تازه از نوع ماهیان سردابی و عمدتا گرمابی کپور و ۳۶۱ هزار و 
۴۰۰ قطعه ماهی زنده کپور از این استان به خارج از کشور صادر شد. سهراب صحرایی افزود: براساس برآوردهای انجام شده از این میزان، 
۹ هزار و ۱۰۱ تن مختص به تولید ماهیان گرمابی، خاویاری و تولید در منابع آبی و ۱۴ هزار و ۶۴۴ تن نیز مختص به تولید ماهیان سردابی 

شامل تولید در مزارع منفرد، مجتمع، دومنظوره و قفس خواهد بود.
مدیرکل شیلات استان کرمانشاه با بیان اینکه این میزان تولید در مقایسه با سال گذشته بیش از ۲ هزار تن افزایش نشان می دهد یادآور 
شد: همچنین برای امسال پیش بینی شده است پنج میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه انواع ماهیان زینتی و ۲۵ تن میگوی آب شیرین در استان 

تولید و روانه بازار مصرف شود.  صحرایی اظهار کرد: هم اکنون تعداد ۴۶۰ مزرعه فعال آبزی پروری در استان کرمانشاه وجود دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:

صیانت از ایمنی و سلامت کارگران اولویت وزارت 
تعاون است

مدیرکل شیلات استان اعلام کرد : 

هدف گذاری تولید بیش از ۲۳ هزار تن انواع آبزیان 
درکرمانشاه

  ایلام-اکرم چــرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان ایلام از برپایی ۱۲ پایگاه برای جمع 

آوری کمک های مردمی در ایلام خبر داد.
 حمزه محمدی مقدم مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
ایلام از برپایی ۱۲ ایستگاه سلامت و پایگاه جمع آوری کمک های 
مردمی جهت کمک به مردم مظلوم غزه، یمن و لبنان در ســطح 

استان خبر داد.
محمدی مقدم بیان کرد: در پی حملات شدید و ددمنشانه رژیم 
صهیونیستی بر علیه مردم بی گناه مظلوم و بی دفاع غزه و لبنان، 
جمعیت هلال احمر در راستای اهداف بشردوستانه خود اقدام به 
جمع آوری کمک های مردمی برای مردم این کشورها کرده است.

وی افزود: به همین منظور جمعیت هلال احمر استان ایلام با 
توجه به فراخوان سازمان داوطلبان با برپایی ۱۲ پایگاه جمع آوری 
کمک های مردمی در سراسر اســتان آماده دریافت کمک های 

نقدی مردم خیرخواه خواهد بود.
وی ادامه داد: همشهریان می توانند با مراجعه به پایگاه جمع 
آوری کمک های مردمی و یا شــعب جمعیت هلال احمر سراسر 

استان در این امر خداپسندانه مشارکت کنند.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:همزمان با هفتم 
مهرماه که در تقویم رسمی کشــور بنام قهرمانان و نجات گران 
حوادث یعنی آتش نشانان ثبت شده است درهلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز مراســم قدردانی از آتش نشانان و کارکنان این واحد 
عملیاتی با حضور دکتر محســن قدیری مدیــر عامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برگزارشــد و در این مراسم از زحمات این 
تلاشگران با حضور مدیران ارشد پالایشگاه با اهداء شاخه گل تقدیر 
گردید . مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این مراسم با 
اشاره به اینکه ما قدردان تلاش های امدادگران و آتش نشانان در 
کلیه حوادث و بلایا هستیم ادامه داد: ان شاءالله در صدد هستیم 
که با وارد کردن تجهیزات به روز آتش نشانی کار امداد رسانی را در 
واحدهای مختلف این شرکت سهل نمایم و در این زمینه با ورود 
خودروهای جدید آتش نشانی که می تواند از فاصله ۱۰۰ متری به 
قلب حریق، اطفاء انجام دهد این تجهیزات را وارد پالایشگاه کنیم .

دکتر محسن قدیری ادامه داد: استفاده از فناوری های به روز 
وهوش مصنوعی را نیز در فعالیت های آتش نشانی وارد خواهیم 
کرد و در این زمینهHSE پالایشگاه اصفهان دربین دیگر شرکت 

ها سرآمد خواهد بود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد:
برپایی ۱۲ پایگاه برای جمع آوری کمک های مردمی در ایلام

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان خبر داد:
 استفاده از فناوری های به روز و هوش مصنوعی در آتش نشانی پالایشگاه اصفهان

خبر خبر

تا پایان آبان ماه ؛
۲ هزار و ۴۴۰ واحد نهضت ملی مسکن 

در قزوین تحویل می شود

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
معاونت مسکن و ســاختمان اداره کل راه شهرسازی استان 
قزوین گفت: ۲ هزار و ۴۴۰ واحد نهضت ملی مسکن در قزوین 

تا پایان آبان ماه به متقاضیان واگذار می شود.
به گزارش خبرنگارما؛ زاجکانی ها در این باره اظهارداشت: 
۲۴ هزار و ۹۰۳ واحد مســکن نهضت ملی در استان در دست 
اجراســت که تا پایان آبان ماه ۲ هزار و ۴۴۰ واحد آن تحویل 

داده می شود.
زاجکانی ها تصریح کرد: از این واحدها تعداد ۲ هزار و ۲۰۰ 

واحد آن در مهرگان و ۲۰۰ واحد در شهرستان آبیک است.
سرپرســت معاونت مســکن و ســاختمان اداره کل راه 
شهرســازی اســتان افزود: ۲۶ هزار و ۳۰۰ نفر در استان حائز 

شرایط لازم در سامانه نهضت ملی مسکن شناخته شده ا ند.
زاجکانی ها یادآورشد: به دلیل محدودیت هایی که داریم 
هنوز برای یک هزار و ۴۰۰ نفر زمین تخصیص داده نشده است.

وی گفت: میانگین پیشرفت طرح های نهضت ملی مسکن 
حدود ۴۷ درصد است.

سرپرســت معاونت مســکن و ســاختمان اداره کل راه 
شهرسازی استان گفت: تا کنون ۱۷ هزار و ۲۴۷ نفر توانسته اند 

با بانک قراداد مشارکت مدنی داشته باشند.
زاجکانی ها اضافه کرد: برای حــدود ۷ هزار و ۷۰۰ واحد به 
دلیل مشکلات بانکی که کشوری است، قرار داد مشارکت مدنی 

منعقد نشده است.
این مدیر اظهارداشت: افرادی که تحت پوشش کمیته امداد 
و بهزیستی هستند سازمان های مربوطه کمک هایی را برای این 
پروژه ها در نظر گرفته اند و از طرف متقاضی برخی از اقساط را 

واریز می کنند. 
زاجکانی ها در ادامه با اشــاره به اینکــه در حال حاضر این 
سامانه ملی مســدود اســت افزود: حدود یک هزار و ۴۰۰ نفر 
در نوبت تخصیص پروژه هستند و اگر این طرحها به سرانجام 
برسد از طرف وزارتخانه این سامانه دوباره برای ثبت نام گشوده 

می شود.
به گفته وی، پیامک های واریزی ها بر اساس پیشرفت پروژ ها 

برای متقاضیان ارسال می شود.
سرپرســت معاونت مســکن و ســاختمان اداره کل راه 
شهرسازی استان گفت: وام ۸۰۰ میلیون تومانی طرح نهضت 
ملی مسکن از سوی شورای عالی مسکن تصویب شده و سیستم 
بانکی باید تامین اعتبار کند اما فعلا شرایط آن مشخص نیست. 
زاجکانی ها اضافه کرد: به لحاظ قانونی نقل و انتقال امتیاز 
طرح نهضت ملی مســکن غیرقانونی و ممنوع است و هرگونه 

ایجاد مشکل از سمت خریدار غیر قانونی است.
    

جایگزینی بیش از ۷ کیلومتر نیوجرسی 
جای گاردریل در جاده های مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اداره ایمنی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران اظهار 
کرد: در راستای ایمن سازی محورهای ارتباطی مازندران در 
طول ۶ ماه گذشــته ۷ کیلومتر نیوجرسی جایگزین گاردریل 

اجرا شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
محسن یمینی عنوان کرد: عملیات جایگزینی نیوجرسی به 
جای گاردریل در جاده های این اســتان ادامه دارد و تاکنون 
عملیات جایگزینی نیوجرسی و حفاظ بتنی به جای گاردریل در 
برخی از محورهای استان از جمله محورهای آمل -محمودآباد، 
ساری-قائمشهر، کمربندی نکا،کمربندی قائمشهر، ساری-
دریا، ساری-لاریم، فریدونکنار)محدوه آستانه سرا( و تیل پرده 

سر تنکابن-عباس آباد به طول۷ کیلومتر اجرایی شد.
وی ارتقــای امنیت جاده ها را مهم تریــن دلیل جایگزین 
کردن نیوجرسی دانســت و تاکید کرد: با توجه به تردد سالانه 
میلیون ها مسافر و گردشگر در جاده های مازندران و بالا بودن 
میزان تصادفات، یکی از راه های کاهش خســارات ناشــی از 
تصادفات و افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرســی به 

جای گاردریل است.
رئیس اداره ایمنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان مازندران تصریح کرد: عملیات خط کشی، نصب تابلو 
و علائم، آشکارســازی نقاط پر تصادف، جلوگیری از ساخت 
و ســاز غیرمجاز و همچنین احداث روشنایی نقطه ای از دیگر 
برنامه های اجرایی این اداره بوده که با جدیت در دست اجراست.

    
   برگزاری ۱۹۴ مورد ملاقات مردمی

 در شرکت گاز استان اصفهان
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در راستای 
مسئولیت های اجتماعی ۱۹۴ مورد ملاقات مردمی در شرکت 

گاز استان اصفهان طی ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۳ برگزار شد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم 
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، هدف از دیدار 
چهره به چهره با مردم را، شنیدن و بررسی موضوعات مرتبط با 
گازرسانی و تأمین ایمن و مستمر این انرژی پاک و اقدام فوری 
برای حل آنان در چارچوب قانون در راســتای مدیریت مؤثر، 
کارآمد و جهادی، ارتقای رضایتمندی مراجعین عنوان کرد و 
گفت: در همین راستا در ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۳ تعداد ۱۹۴ 

مورد ملاقات مردمی صورت پذیرفته است.
 وی گفــت: یکــی از راهبردهــای محوری شــرکت گاز 
اســتان اصفهان، ســرآمدی در عملیات، ارتقای بهره وری و 
رضایت مندی همکاران و مشــترکین، پاســخگویی سریع و 
شفاف به درخواســت های مردم،اجرای صحیح اصول تکریم 

ارباب رجوع و حمایت از ارزش های والای انسانی است.
 عسکری، ضمن تأکید بر اهمیت و ضرورت افزایش ارتباط و 
تعامل با مردم جهت پیگیری و رفع مشکلات و درخواست های 
آنها، از آشنایی بیشــتر با نیازها و مطالبات مراجعین محترم و 
مرتفع شدن مشکلات آنان به عنوان مهم ترین مزیت دیدارهای 

چهره به چهره نام برد.

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت پالایش 
نفت امام خمینی )ره(شازند گفت: آتش نشانان؛ حامیان سلامت و 

ایمنی در پالایشگاه هستند.
مراسم گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشانی، با حضور مدیرعامل 
و جمعی از مدیران، سرپرستان و کارکنان واحدهای مختلف شرکت 

و  تعدادی از کارکنان واحد HSE در محل ایســتگاه آتش نشــانی 
برگزار شد.

مجید رجبی  در گرامیداشت آیین هفتم مهر افزود:نیروهای آتش 
نشان وایمنی ضامن تعهد تولید در پالایشگاه هستند.

وی ادامه داد:سیستم های ایمنی و آتش نشانی پالایشگاه به شدت 
از اصول پیشگیری از آتش سوزی به عنوان عناصری برای حفاظت از 

پرسنل و دارایی در صنعت نفت پشتیبانی می کند. 
مدیر عامل شــرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند با بیان 
اینکه برنامه های پیشــگیری موثرترین ابزار را برای تضمین ایمنی 
پرسنل فراهم می کند،تصریح کرد:آتش نشــانان نیازمند آموزش 

مستمردر کنار افسران کارآزموده هستند.
وی با توجه به اینکه شناســایی خطرات و ارزیابی ریسک هسته 

اصلی در برقراری محیطی ایمن و دستیابی به اهداف نهایی ایمنی می 
باشد این مهم نیز با حساسیت بالایی دنبال می شود.

رجبی با بیان اینکه واحد آتش نشانی باید از همه لحاظ ایمن باشد 
،افزود:امیدواریم 

با همت ایمنی،آتش نشانی،محیط زیست و پدافند غیرعامل  یک 
آتش نشانی نمونه در سطح پالایشگاه های سطح کشور داشته باشیم .

رئیس بهداشــت ، ایمنی ، محیط زیســت و  پدافنــد غیرعامل 
پالایشگاه نفت امام خمینی )ره(شازند نیز ضمن تبریک روز ایمنی و 
آتش نشانی با ارائه گزارش یک ساله فعالیت واحد ایمنی، بهداشت 
و محیط زیســت از زحمات کارکنان HSE  و سایر همکاران تقدیر 
و تشکر نمود. حبیب الله شهنازی گفت: شــرکت پالایش نفت امام 
خمینی )ره(شــازند با اعتقاد به اولویت قرار دادن اصل پیشگیری بر 

اصلاح در امور مربوط به بهداشــت، ایمنی و محیط زیست ، مصمم 
است با اجرای پروژه های بهداشتی،ایمنی و محیط زیستی ماموریت 
خود را بنحوی اثربخش، کارا و هماهنگ با استانداردهای ملی و بین 
المللی به انجام رساندو با شناسایی ،ارزیابی، حذف ، کاهش یا کنترل 
موثر عوامل زیان آور محیط کار و نیز با تخصیص منابع مورد نیاز برای 
تحقق این اهداف و تقویت فرهنگ کاری با رویکرد بهداشت ایمنی 
و محیط زیست در کلیه ســطوح و آموزش مستمر نیروی انسانی در 
سطحی مطلوب ، و بهبود مداوم فرآیندها و با مشارکت همه ی کارکنان 
در راستای توسعه ای پایدار حرکت نماید . وی اظهار کرد:با رویکرد 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره(در این حوزه کارهای 
بزرگی انجام شده است. شهنازی با بیان اینکه آتش نشانان در بعضی 
مواقع از موارد عملیاتی فراتر می روند افزود:آتش نشانان در حیطه کار 

در کنار آموزش نیازمند کسب تجربه هستند.
در پایان این مراسم از قاسم محمودی دوچرخه سوار آتش نشان 
و عباس رمضانی دونده آتش نشان و تعدادی از پرسنل خدوم آتش 

نشانی تجلیل شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(شازند:

آتش نشانان؛ حامیان سلامت و ایمنی  پالایشگاه هستند

خبر

    


